
Uchwała nr XV/34/22
Rady Osiedla Lipa Piotrowska z dnia 06 czerwca 2022 roku

w sprawie przesunięcia środków między paragrafami

Na podstawie § 6 pkt 1 i 3 lit. a Statutu Osiedla Lipa Piotrowska
stanowiącego załącznik do
uchwały Rady Miejskiej Wrocławia nr XIII/439//03 z dnia 16
października 2003r.w sprawie
nadania Statutu Osiedla Lipa Piotrowska (Dz. Urz. Woj. Doln. z
2017 r. poz. 2148 i 1471, z 2018 r. poz. 4613 oraz z 2020 r. poz.
6534)

Rada Osiedla Lipa Piotrowska uchwala co następuje:

§ 1

Przesunięcie środków finansowych wg zgłoszonych przez
Zarząd pozycji zgodnie z załącznikiem do niniejszej Uchwały

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

§3

Realizację Uchwały powierza się Zarządowi


